２０２４年１０月２２日

各地区スキー連盟 ｱﾙﾍﾟﾝ担当者 様

公益財団法人 北海道スキー連盟

ｱ ﾙ ﾍ ﾟ ﾝ 部 長 押  切  敬  司

コーチ・セッター小委員会委員長 猿 田 和 也

北海道ブロック・全日本スキー連盟公認 B 級セッター検定会の開催について

日頃より、アルペン部の活動に対しましてご尽力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、北海道ブロック・全日本スキー連盟公認 B 級セッター検定会を下記の

通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

日  時  ２０２５年３月２９日（土）～３０日（日）

       ※桂沢国設スキー場 9 時 00 分 集合

会  場  桂沢国設スキー場（三笠市西桂沢５０）

宿  泊  ホテル太古（三笠市岡山１０４２－２０）

      宿泊料 未定（宿泊希望者に担当より連絡します。）

検 定 員  猿田和也（ｺｰﾁ･ｾｯﾀｰ小委員会委員長） 松島友秋（ｺｰﾁ･ｾｯﾀｰ小委員会副委員長）

      長野弘樹（ｺｰﾁ･ｾｯﾀｰ小委員会委員）

対 象 者  全日本スキー連盟公認 B 級セッター受験希望者

受験資格  受験する年の 4 月 1 日現在で 20 歳以上であり、今シーズンの全日本スキー連盟公認セッ

ター研修会を受講し、下記の①～②のいずれかに該当する者

① 北海道スキー連盟アルペン専門委員

② 北海道スキー選手権や全日本 B 級公認大会（ユース大会含む）、FIS 公認大会などで実

務（アシスタントセッター）を経験し、所属地区スキー連盟会長より推薦を受け、北海

道スキー連盟アルペン専門委員会が認めた者

検 定 料  6,000 円  （別途 リフト代 2,000 円×2 日が必要となります。）

申込方法  SAJ の HP からシクミネットで申し込みしてください。

申込期日  ２０２５年３月１日（土）

持 ち 物  スキー用具一式、筆記用具、計算機、ルールブック、ハンドブック、ドリル、メジャー

そ の 他  不明な点がありましたら下記まで連絡をお願いします。

       コーチ・セッター小委員会委員長 猿田和也 TEL090-7056-1651

      ※宿泊希望者は申込期日までに下記までお知らせください。

yuuichi.teramae@gmail.com 寺前優一（ｺｰﾁ･ｾｯﾀｰ小委員会委員）